در مرحله ســوم مقدماتی جام جهانــی، ۱۸ تیمی که از
دور قبل صعود کرده بودند، براســاس قرعه کشــی که
برگزار خواهد شد، در سه گروه ۶ تیمی تقسیم می شوند.

یعنی هر تیم باید ۱۰ بازی را با حریفــان برگزار کند که
طبیعتا مســابقات به صورت رفت و برگشت خواهد بود
که از ۵ سپتامبر ۲۰۲۴ )۱۵ شــهریور ۱۴۰۳( آغاز شده
و در تاریخ ۱۰ ژوئــن ۲۰۲۵ )۲۰ خرداد ۱۴۰۴( به پایان

می رسد.
از این ســه گروه ۶ تیمی، تیم هــای اول و دوم )یعنی در
مجموع ۶ کشور( به صورت مســتقیم راهی جام جهانی
۲۰۲۶ خواهند شد که به میزبانی آمریکا، کانادا و مکزیک
برگزار می شــود. تیم های ســوم و چهارم نیز باید راهی
مرحله چهارم مقدماتی شــوند و تیم های پنجم و ششم

نیز از دور پیکارها حذف می شوند.